
 

Datum 

6 november 2012 

Documentnummer 

3299238 

Griffie 

 

Bijlage(n) 

-- 

Besluit 78/12 B  
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 16 november 2012 

   

 

 

 

Onderwerp 

Tijdelijke wijziging samenstelling Programmaraad Zuidelijke 

Rekenkamer en benoeming door PS 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van het presidium d.d. 6 november 2012;  gelet op de Provinciewet, 

 gelet op het Reglement van Orde Provinciale Staten Noord-Brabant 
2012; 

 

 

besluiten: 

 

 

Gedurende de periode dat tijdelijke vervanging van mw. J.C.R. Keijzers-

Verschelling als lid van Provinciale Staten van Noord-Brabant aan de 

orde is, mw. C.J.M. Aarts-Engbers als lid van de Programmaraad 

Zuidelijke Rekenkamer namens Provinciale Staten van Noord-Brabant 

te benoemen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 16 november 2012 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

  


	Onderwerp

